РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2024г. № 748

О внесении изменения в постановление Админи-
страции города Усть-Илимска от 04.12.2023г. № 682

Рассмотрев заявление об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведе-

ния на 2025 год директора по экономике ЦБП АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске

Хобатова В.В. от 26.04.2024г. № ОУ-20140-06/101/2207, принимая во внимание предложение

об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на 2025 год

от 26.04.2024г. № ОУ-20140-06/103/2207, решение тарифной комиссии Администрации го-

рода Усть-Илимска (протокол от 25.11.2024г. № 5), руководствуясь Федеральным законом

от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом

от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Иркутской области от 06.11.2012г. № 114-ОЗ «О наделе-

нии органов местного самоуправления отдельными областными государственными полно-

мочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», статьями 34, 36, 39, 43 Устава муници-

пального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 04.12.2023г.

№ 682 «Об установлении долгосрочных тарифов на холодную техническую воду, транспор-

тировку холодной питьевой воды и водоотведение для филиала АО «Группа «Илим» в

г. Усть-Илимске на период их действия в 2024 – 2028 годах» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

И.о. главы Администрации города                                              Е.Ф. Тэрыца

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

 2
Приложение № 1

к постановлению Администрации города

Усть-Илимска от 04.12.2023г. № 682,

в редакции постановления Администрации

города Усть-Илимска от 16.12.2024г. № 748

Долгосрочные тарифы

на холодную техническую воду, транспортировку холодной питьевой воды, водоот-

ведение для филиала АО «Группа «Илим»

в г. Усть-Илимске с 01.01.2024г. по 31.12.2028г.

№

п/п

Наименование

тарифа

Тарифы (руб./куб.м.) без учета НДС

2024г. 2025г. 2026г. 2027г. 2028г.

  с 01.01.

2024г.

по

30.06.

2024г.

с

01.07.

2024г.

по

31.12.

2024г.

с

01.01.

2025г.

по

30.06.

2025г.

с

01.07.

2025г.

по

31.12.

2025г.

с

01.01.

2026г.

по

30.06.

2026г.

с

01.07.

2026г.

по

31.12.

2026г.

с

01.01.

2027г.

по

30.06.

2027г.

с

01.07

2027г.

по

31.12

2027г.

с

01.01

2028г.

по

30.06

2028г.

с

01.07

2028г.

по

31.12

2028г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Холодное во-

доснабжение

1.1.1 техническая

вода

4,11 4,53 4,53 4,95 4,95 4,98 4,98 5,13 5,13 5,30

1.2. техническая -

фильтрован-

ная вода

4,17 4,57 4,57 4,74 4,74 5,02 5,02 5,17 5,17 5,34

1.3 транспорти-

ровка воды

8,87 7,91 7,91 8,04 8,04 8,41 8,41 8,65 8,65 8,89

2. Водоотведе-

ние

2.1. водоотведение

хозяйственно-

бытовых сто-

ков от про-

мышленных

предприятий,

расположен-

ных на пром-

площадке

ЛПК

4,27 6,38 6,38 7,43 7,43 7,89 7,89 8,12 8,12 8,36

2.2. водоотведение

городских хо-

зяйственно-

бытовых сто-

ков

5,29 5,07 5,07 5,62 5,62 5,43 5,43 5,60 5,60 5,78

Управляющий делами                                                                                 Е.Ф. Супрунова